OFÍCIO N
O

 CMV.
Proc.no 750, 24
Fis. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 04/2021

Valinhos, 16 de fevereiro de 2021.

ÃO

Exmo. Sr.

Franklin Duarte de Lima

Presidente da

Câmara Municipal de Valinhos.

Senhor Presidente,

É o presente para cumprimentar V. Exa., para solicitar
a convocação da Comissão de Justiça e Redação para que a mesma
possa dar parecer no intervalo da sessão aos Projetos que entraram
com Regime de Urgência, são eles: Projeto de Lei nº 36/21, nº 37/21, nº
38/2]e onº 39/01

Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada
estima e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentosadicionais.

Atenciosamente,

RODRIGO TOLO!
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br